
 

 

 
Scuola beneficiaria  
di progetti europei 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “A GRAMSCI” Via Europa – 07045 OSSI (SS)  

C.F. 92071210907 – Cod. Univoco UF91PB - Tel. 079/3403177-78 Fax 079/3403182  

e-mail: ssic813003@istruzione.it    sito web www.icantoniogramsciossi.edu.it 
 
           

      Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di SS      

Ai Docenti interessati 

All’Albo per la pubblicità legale 

Agli atti della scuola 

 

Oggetto: Termine accettazione domande di messa a disposizione MAD per eventuale stipula di contratti di  

     lavoro a tempo determinato A.S. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”; 

 VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO l’art. 2 c.2 del D.M. n. 336 del 03/06/2015; 

 CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno 
scolastico 2021/22 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

 CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 
consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

 

Che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2021/2022 saranno accettate esclusivamente 

dal 12/07/2021 al 19/09/2021 

e dovranno essere inviate esclusivamente attraverso la piattaforma web  

Argo MAD raggiungibile al link: https://mad.portaleargo.it/ 

 

 

N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario il possesso di titolo 

specifico da allegare alla domanda 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Fiori Marcella 
                                                                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

                                                                    e norme ad esso connesse 

mailto:ssic813003@istruzione.it
http://www.icantoniogramsciossi.edu.it/



		2021-07-09T07:21:26+0200
	FIORI MARCELLA




